

31	Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заведующий студии звукозаписи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская цирковая студия "Арлекино"																								
34	Руководитель коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Народный хореографический коллектив "Юность Сибири"																								
35	Руководитель коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Балетмейстер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ансамбль балетного танца "Стелла"																								
37	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ансамбль эстрадной песни «Неон»																								
38	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Звукорежиссер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Аккомпаниатор-концертмейстер 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Народный образцово-самодеятельный ансамбль грузинского танца "Имеди"																								
41	Руководитель коллектива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Романцов Александр Васильевич
(ФИО)

19.02.2018.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Федорова Любовь Владимировна
(ФИО)

19.02.2018.
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Бредихина Марина Алексеевна
(ФИО)

19.02.2018.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Репринцев Евгений Александрович
(ФИО)

05.02.2018
(дата)

3214

(№ в реестре экспертов)